
Contacto

Teléfono 911114359
Correo Electrónico contratacion@boe.es

Dirección Postal

Avenida de Manoteras, 54
(28050) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021000001010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-03-2021
a las 19:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Estatal Boletín Oficial del Estado
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.boe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FP5CxnKlO20QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Auditoría para el mantenimiento del certificado de calidad conforme a la norme
UNE EN ISO 9001:2015 de la Imprenta Nacional

Valor estimado del contrato 1.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 847 EUR.
Importe (sin impuestos) 700 EUR.

Clasificación CPV
72225000 - Servicios de evaluación y revisión de la garantía de calidad del sistema.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avenida de la Manoteras, 54
(28050) Madrid España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación No haber presentado oferta ninguna de las empresas invitadas al procedimiento
Fecha del Acuerdo 03/03/2021

http://www.boe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FP5CxnKlO20QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=facbb5ce-ba5c-4fac-a736-23a953222904


Lugar

Dirección Postal

Avenida Manoteras 54
(28050) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 03/03/2021 a las 11:37 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Avenida Manoteras 54
(28050) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/03/2021 a las 11:37 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Servicio de Contratación de la AEBOE

Dirección Postal

Avenida de Manoteras, 54
(28050) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 03/02/2021 a las 10:00 horas
Apertura del sobre 1 y, si procede, del sobre 2 con la
oferta económica

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/03/2021 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/03/2021 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=grh0iuj5RIOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006329092 |  2021-635863 | mié, 03 mar 2021 19:51:18:160 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96997651291780730445770782091582210340 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=grh0iuj5RIOiEJrVRqloyA%3D%3D

